PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2021

                                                                         № 63
ст. Хоперская

О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 16 сентября 2014 года № 111 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях приведения в соответствие Перечня муниципальных программ Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 16 сентября 2014 года № 111 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 24 ноября 2015 года № 187, от 17 октября 2017 года № 88) изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Андрюкова А.Г.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                          С.Ю. Писанов
                                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

         от 19.10.2021 г. № 63

               «ПРИЛОЖЕНИЕ

       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Хоперского сельского поселения

             Тихорецкого района

                       от 16.09.2014 г. № 111

                                                                                                                                     (в редакции постановления администрации

                                                                                                                                              Хоперского сельского поселения

                                                                                                                                                            Тихорецкого района

                                                                                                                                                         от 19.10.2021 г. № 63)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Координатор подпрограммы

	1.
	Развитие гражданского общества
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	2.
	Молодежь Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	3.
	Обеспечение безопасности населения
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	4.
	Развитие культуры
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	5.
	Развитие жилищно-коммунального  хозяйства и дорожного хозяйства
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	6.
	Развитие физической культуры и спорта
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	7.
	Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	8.
	Информационное общество Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района».

	9.
	Формирование современной городской среды
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»

Ведущий специалист

администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                                                                                               Т.А. Марачкова